
ILICANIN BÖNETİ

Ahmet TÜRKAN tarafından yazıldı.
Salı, 07 Mayıs 2024 23:58 - 

DEĞERLİ KARDEŞİM HALİT YILDIZ'DAN
  

  

AŞAĞIDAKİ ŞİİR DEĞERLİ KARDEŞİM HALİT YILDIZ TARAFINDAN YAZILMIŞTIR.

  

YAZILMA SEBEBİ  GÜZEL BOLU!MUZA HİZMET ETMEK İSTEYENLERE ÇIKARTILAN
ENGELLERİ HİCİV ETMEKTİR.

  

HERKES KENDİNE DÜŞEN HİSSEYİ ALIR. BOLU YEREL GAZETESİNDE
YAYINLANMIŞTIR.

  

  

Ilıca’nın böneti şair yaptı

  

Gazetemiz köşe yazarı Yener Bandakçıoğlu, geçtiğimiz haftaki  "Sonra adamı Ilıca’nın bönetine
atıverirler" yazısı ile gündemi belirleyen isim oldu. Karacasu’da Il Genel Meclisi tarafından
yapılmak istenen proje konusundaki çekincelerini dile getiren ve düşüncelerini aktaran
Bandakçıoğlu’na, Il Genel Meclisi Başkanı Halit Yıldız 12 kıt’alık şiir yazarak cevap verdi. 
Yıldız’ın Bolu’nun Yener Abisi ünvanını elde eden ve Bolu basınının usta kalemlerinden olan
Yener Bandakçıoğlu’na yazdığı şiirde sert ifade-lerde bulunması dikkat çekti. 
Şiirin ilk kıt’asında “Kelamı seversin lafın bol abi, Muhabbetin güzel Bolu’da yaptığın iş çok (!)
abi, Yıl 2006 artık kaf dağından in abi, Kraldan fazla kralcı olmak yok abi” dizesiyle başlayan
Yıldız, 12 kıt’alık şiiri “Tarihe geçeceksin derler adamı gazlarlar inanma bunlara gül abi, Millet bir
ay önce ölen babasını bile unuttu ey abi, Boş ver ciddi işleri sen muhabbetleri yaz abi, Sen bizi
sevmezsen sevme yine de biz seni seviyoruz bil abi” dörtlüğüyle bitirmiş. Yener Abi’yi
sevenlerin şiire nasıl bir tepki vereceği ise merak konusu... 
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“YENER BANDAKÇIOĞLU’NA AÇIK MEKTUP

  

Sevgili Yener Abi,
13.03.2006 tarihli Boluda Yenihayat Gazetesindeki "Sonra adamı Ilıca’nın bönetine atıverirler"
başlıklı makalenizde Il Genel Meclisimizce iki yıla yaklaşan çalışmalar sonucu oluşturulan
sizinde belirttiğiniz gibi Bolu’nun tu-rizm hayatının gelmiş geçmiş en büyük projesi olması
planlanan ve Bolu Özel Idaresinin öncülüğünde, Bolu Belediyesi, Karacasu Belediyesi ve
Bolu’da yaşayan, Bolu’da hizmet veren iş adamlarından ve vatandaşlarımızdan oluşan halka
açık bir anonim şirket tarafından gerçekleştirilmesi yönünde karar alınan projemize özet olarak
Bolu’lular bu işi yapamaz diyerek karşı çıkıyorsunuz. Her olumlu eleştiriye olduğu gibi bu
eleştirinize de saygı duyuyoruz. 
Ancak hızınızı alamayıp "Bu proje Ahbap çavuş ilişkileriyle kotarılamaz. Eğer Il Özel İdaresi
yada Il Genel Meclisi bu yanlış işte ısrar ederse bizimde bir Bolulu olarak acaba yeni bir Şimşir
Çayırı olayıyla karşı karşıya mıyız diye sormak hakkımız vardır. Lütfen aklımızı başımıza alalım.
Sonra adamı bacaklarından tuttukları gibi Ilıcanın bönetine atıverirler. " diyerek size hiç de
yakıştıramadığımız bir üslup sergiliyorsunuz. 
Sanıyoruz sürcü lisan edip maksadını aşan kelam ettiniz.
Engin hoş görünüze sığınarak Sizlere duygularımızı ifade eden aşağıdaki dizeleri
gönderi-yoruz. Saygılarımızla.                             
 Halit YILDIZ 
 Il Genel Meclisi Başkanı

  

  Ilıcanın Bönetine Gir Abi
  

  

Kelamı seversin lafın bol abi,
Muhabbetin güzel Bolu’da yaptığın iş çok (!) abi,
Yıl 2006 artık kaf dağından in abi,
Kraldan fazla kralcı olmak yok abi
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Iki yıldır bu proje için çalışıyoruz bil abi,
Köroğlu otelde bilgi vericez diyoruz zahmet edip gel abi,
Bu adamlar ne yapmak istiyor birde bizden duy abi,
Gerçekleri gör adaletli ol istediğini yaz abi,

Istedik Bolu’da hep beraber bir eser yapalım sende ortak ol abi,
Derdimiz Bolu’yu bir araya getirmek, kötü niyetimiz yok abi,
Bazıları bu projeye yüz yılın projesi diyor duy abi,
Aklınca Bolulularla bu işleri yapmak zor abi,

  

Tüm Bolulular sana abi diyor kıymetini bil abi,
Elli yıldır öndesin niye güvenmezsin Bolu’ya hey abi,
Bolu beyleri yatarsa halk ne yapsın can abi
Sonra çık faturasını Bolu’ya kes, yok abi,

  

Biliyoruz Bolu’da tanıdığın vali çok abi
Yıllardır Karacasuda  boşa akan suları birde onlara sor abi
Nutuklar atıldı turizm önemli, Bolu cennet gel abi,
Elin oğlu bizi fersah fersah geçti biliyoruz senin suçun yok abi,

  

Duyuyoruz tuzun kuru derdin yok abi
Yüzlerce genç iş arıyor aş arıyor sana ne, geç abi,
Ne söylesek bizi anlamazsın biliyoruz boş abi
Kafa şartlanmış inanmak zor abi,

  

Biz inanmışız bu eser Boluya şart abi,
Umudumuz gayretimiz her şeyimiz var abi,
Gerçekleşmez ise arzumuz Bolu bize dar abi
Ihsanın gerekmez gölge etme sen abi

  

Arsamızı şirkete ayni sermaye koyalım Valimiz dedi yetkiniz  yok abi
Dedik valimize, bu konuyu birde Ankara’ya sor abi,
Dedi benim dediğim doğru, gerek yok abi,
Hukukun gereği, istiyorsan Sayın valim Mahkemeye git abi,
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Çamur atmak tehdit etmek sana hiç yakışmıyor bey abi,
Halkın iradesine saygı önce sana şart can abi,
Hukuğu kim savunacak hey abi
Baro Başkanlığı yaptın 20 yıl sanıyoruz hoş (!) abi,

  

Hava at, taş at, ne olur çamur atma bey abi,
Abi gibi abi ol boynumuz kıldan ince istersen yanağımızı uzatalım vur abi,
Bolu’da yeterince kabadayı var Meclisimizi tehdit etmek sana mı kaldı hey abi,
Sana objektif olmak yakışır jön abi,

  

Düldülüne bin muhabbet muhabbet gez abi,
Istersen Karacasuya git ılıcanın bönetine gir abi,
Herkes tenkit etti memnun olduk duy abi
Sen kalbimizi kırdın bu yüzden bu mektup sana has abi,

  

Tarihe geçeceksin derler adamı gazlarlar inanma bunlara  gül abi
Millet bir ay önce ölen babasını bile unuttu ey abi,
Boş ver ciddi işleri sen muhabbetleri yaz abi,
Sen bizi sevmezsen sevme yine de biz seni seviyoruz  bil abi,

  

  

  

Halit Yıldız 

  

  

******
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http://ahmetturkan.blogcu.com/degerli-kardesim-halit-yildiz-dan/1496011#fbsharemodal 

  

  

***********

  

not : 10 yıl önce Blogcu'da yayınladığım şiir siteme alıntı yaparak taze kalmasını
istedim...
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